
-Berglaufmeisterschaft - 14. Int. Sparkasse Älpele

Laufsportverein Feldkirch

13.05.2017

Lizenziert für LSV Feldkirch

Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 13.05.2017 - 17:23:28



VLV-Berglaufmeisterschaft - 14. Int. Sparkasse Älpelelauf

Laufsportverein Feldkirch 13.05.2017

Ergebnisliste Seite 1

9.200 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 47 Mayer, Jakob M20-34 TS Jahn Lustenau 47:29,3 min

2. 2 74 Spettel, Patrick M20-34 ZSV LAUFTEAM Wolfurt 49:47,7 min

3. 3 63 Pfister, Wolfgang M20-34 BLT Bludenz 50:09,8 min

4. 4 37 Keckeis, Stefan M40 hellblau.POWERTEAM 50:45,6 min

5. 5 33 Jochum, Daniel M20-34 Triathlon-Team Kleinwalsertal 51:06,8 min

6. 6 17 Felder, Hannes M20-34 BLT Bludenz 51:27,2 min

7. 7 79   Stoppel, Jürgen M50 hellblau.POWERTEAM 51:39,5 min

8. 8 34 Karu, Felix M35 Sparkasse SG Goetzis 52:53,6 min

9. 9 66 Pongruber, Johannes M40 hellblau.POWERTEAM 54:13,2 min

10. 10 11 Buhl, Sejad M40 Triathlon-Team Kleinwalsertal 55:38,1 min

11. 11 2 Auer, Gabriel Renc M20-34 Lauftreff Hohenems 55:57,5 min

12. 12 6 Bereuter, Walter M45 BLT Bludenz 56:35,1 min

13. 13 16 Erath, Siegfried M50 im Wald laeuft s 56:52,7 min

14. 14 19 Fink, Bruno M55 LSV Feldkirch 57:32,4 min

15. 15 57 Netzer, Kevin M20-34 hellblau.POWERTEAM 57:38,8 min

16. 16 41 König, Manuel M20-34 TS Jahn Lustenau 58:01,0 min

17. 17 42 Konzett, Manfred M55 ULC Bludenz 58:04,2 min

18. 18 76 Steiner, Thomas M40 Marathon TEAM Fussach 58:06,5 min

19. 19 25 Hammer, David MU20 BLT Bludenz 58:50,0 min

20. 20 32 Jäger, Oswald M50 LSG-Vorarlberg 58:50,8 min

21. 21 39 Köb, Klaus M50 im Wald laeuft s 59:26,3 min

22. 22 20 Fussenegger, Simon M20-34 hellblau.POWERTEAM 59:53,9 min

23. 23 21 Galler, Mathias M20-34 Lauftreff Hohenems 59:58,1 min

24. 24 85 Unterkofler, Erich M55 TS Jahn Lustenau 1:00:08,3 h

25. 25 56 Nazari, Ahmad M20-34 ULC Bludenz 1:00:15,4 h

26. 26 68   Rüdisser, Johannes M60 Sparkasse SG Goetzis 1:00:17,0 h

27. 27 22 Grabher, Claus M20-34 hellblau.POWERTEAM 1:00:24,9 h

28. 28 8 Borovnik, Thomas M45 TS Klaus 1:00:43,9 h

29. 29 43 Kressnig, Hubert M55 ULC Bludenz 1:01:44,5 h

30. 30 26 Hartmann, Siegfried M60 LSV Feldkirch 1:01:50,8 h

31. 31 24 Hagen, Heinz M60 LSG-Vorarlberg 1:02:05,8 h

32. 32 84 Tschohl, Reinhard M55 BLT Bludenz 1:02:14,2 h

33. 33 29 Hrach, Rainer M55 im Wald laeuft s 1:02:37,8 h

34. 34 59 Palli, Michael M20-34 TS Jahn Lustenau 1:02:53,0 h

35. 35 3 Bachmann, Gerhard M50 LSG-Vorarlberg 1:02:56,2 h

36. 36 78 Stoppel, Gernot M45 hellblau.POWERTEAM 1:03:14,3 h

37. 37 55 Nasrat, Hanifullah MU20 ULC Bludenz 1:04:28,5 h

38. 38 27 Haydari, Ruhullah MU20 ULC Bludenz 1:04:31,4 h

39. 39 36 Kaufmann, Rainer M50 LSV Feldkirch 1:05:02,5 h

40. 40 4 Bechter, Rene M40 Marathon TEAM Fussach 1:05:04,6 h

41. 41 71   Schmid, Günter M55 LSG-Vorarlberg 1:05:51,9 h

42. 42 60 Paluselli, Richard M55 im Wald laeuft s 1:06:23,8 h

43. 43 64 Pircher, Peter M55 LSV Feldkirch 1:06:26,5 h

44. 44 28 Heregger, Bernd M40 im Wald laeuft s 1:06:38,0 h

45. 45 67 Posch, Robin M45 LSG-Vorarlberg 1:08:00,6 h

46. 46 23 Greber, Michael M20-34 TS Jahn Lustenau 1:08:51,3 h

47. 47 50 Metzler, Hannes M55 im Wald laeuft s 1:09:02,1 h

48. 48 82   Sutterlüty, Norbert M45 im Wald laeuft s 1:09:50,7 h

49. 49 9   Brüstle, Herbert M55 LSV Feldkirch 1:09:57,3 h

50. 50 5 Bereuter, Timo M45 LSV Feldkirch 1:10:03,3 h

51. 51 14 Eberhöfer, Josef M55 LSG-Vorarlberg 1:11:07,1 h

52. 52 83 Troy, Reinhard M70 LSG-Vorarlberg 1:12:31,1 h

53. 53 52 Meusburger, Guntram M45 im Wald laeuft s 1:13:53,0 h

54. 54 18 Feuerstein, Peter M65 im Wald laeuft s 1:14:55,4 h
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9.200 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

55. 55 48 Mayer, Mathias M20-34 TS Jahn Lustenau 1:17:05,2 h

56. 56 30 Innerhofer, Willi M60 LSG-Vorarlberg 1:17:19,2 h

57. 57 69 Scheger, Reinhard M70 hellblau.POWERTEAM 1:17:40,0 h

58. 58 73 Schwarz, Rudolf M65 im Wald laeuft s 1:18:50,8 h

59. 59 12 Dobler, Edwin M70 ULC Bludenz 1:24:36,3 h

60. 60 7  Bettinazzi, Jürgen M70 ULC Bludenz 1:40:39,8 h

60 Finisher

9.200 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 70 Schichtl, Kathrin W35 Lauftreff Hohenems 58:14,4 min

2. 2 58 Neufert, Denise W35 hellblau.POWERTEAM 59:48,1 min

3. 3 38 Kießling, Nadine W20-34 im Wald laeuft s 1:01:57,0 h

4. 4 62 Pfister, Petra W20-34 BLT Bludenz 1:06:28,3 h

5. 5 1 Aschaber, Eva W50 BLT Bludenz 1:08:27,5 h

6. 6 10 Buchmayr, Irene W50 ULC Bludenz 1:10:35,6 h

7. 7 77 Sticher, Kathrin W20-34 LSG-Vorarlberg 1:11:58,9 h

8. 8 61 Perle-Alge, Sabrina W45 LSG-Vorarlberg 1:12:07,6 h

9. 9 65 Plachy, Karin W45 im Wald laeuft s 1:13:58,3 h

10. 10 86 Walser, Bianca W40 LSG-Vorarlberg 1:14:08,6 h

11. 11 40 Köb, Sieglinde W45 im Wald laeuft s 1:17:19,6 h

12. 12 75 Stampfer, Silvia W35 BLT Bludenz 1:18:37,8 h

13. 13 81   Sutterlüty, Herlinde W40 im Wald laeuft s 1:20:33,9 h

14. 14 54   Müller, Claudia W40 LSV Feldkirch 1:21:38,7 h

15. 15 15 Erath, Sabine W45 im Wald laeuft s 1:25:10,5 h

16. 16 31 Jäger, Lara WU20 LSG-Vorarlberg 1:25:17,9 h

17. 17 44 Lang, Gerda W50 im Wald laeuft s 1:27:43,0 h

18. 18 87 Weiland, Sabine W65 ULC Bludenz 1:39:00,1 h

18 Finisher

9.200 m   MU20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 19 25 Hammer, David BLT Bludenz 58:50,0 min

2. 37 55 Nasrat, Hanifullah ULC Bludenz 1:04:28,5 h

3. 38 27 Haydari, Ruhullah ULC Bludenz 1:04:31,4 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M35
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 8 34 Karu, Felix Sparkasse SG Goetzis 52:53,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 37 Keckeis, Stefan hellblau.POWERTEAM 50:45,6 min

2. 9 66 Pongruber, Johannes hellblau.POWERTEAM 54:13,2 min

3. 10 11 Buhl, Sejad Triathlon-Team Kleinwalsertal 55:38,1 min

4. 18 76 Steiner, Thomas Marathon TEAM Fussach 58:06,5 min

5. 40 4 Bechter, Rene Marathon TEAM Fussach 1:05:04,6 h

6. 44 28 Heregger, Bernd im Wald laeuft s 1:06:38,0 h
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9.200 m   Fortsetzung M40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

6 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M45
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 6 Bereuter, Walter BLT Bludenz 56:35,1 min

2. 28 8 Borovnik, Thomas TS Klaus 1:00:43,9 h

3. 36 78 Stoppel, Gernot hellblau.POWERTEAM 1:03:14,3 h

4. 45 67 Posch, Robin LSG-Vorarlberg 1:08:00,6 h

5. 48 82   Sutterlüty, Norbert im Wald laeuft s 1:09:50,7 h

6. 50 5 Bereuter, Timo LSV Feldkirch 1:10:03,3 h

7. 53 52 Meusburger, Guntram im Wald laeuft s 1:13:53,0 h

7 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 7 79   Stoppel, Jürgen hellblau.POWERTEAM 51:39,5 min

2. 13 16 Erath, Siegfried im Wald laeuft s 56:52,7 min

3. 20 32 Jäger, Oswald LSG-Vorarlberg 58:50,8 min

4. 21 39 Köb, Klaus im Wald laeuft s 59:26,3 min

5. 35 3 Bachmann, Gerhard LSG-Vorarlberg 1:02:56,2 h

6. 39 36 Kaufmann, Rainer LSV Feldkirch 1:05:02,5 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 14 19 Fink, Bruno LSV Feldkirch 57:32,4 min

2. 17 42 Konzett, Manfred ULC Bludenz 58:04,2 min

3. 24 85 Unterkofler, Erich TS Jahn Lustenau 1:00:08,3 h

4. 29 43 Kressnig, Hubert ULC Bludenz 1:01:44,5 h

5. 32 84 Tschohl, Reinhard BLT Bludenz 1:02:14,2 h

6. 33 29 Hrach, Rainer im Wald laeuft s 1:02:37,8 h

7. 41 71   Schmid, Günter LSG-Vorarlberg 1:05:51,9 h

8. 42 60 Paluselli, Richard im Wald laeuft s 1:06:23,8 h

9. 43 64 Pircher, Peter LSV Feldkirch 1:06:26,5 h

10. 47 50 Metzler, Hannes im Wald laeuft s 1:09:02,1 h

11. 49 9   Brüstle, Herbert LSV Feldkirch 1:09:57,3 h

12. 51 14 Eberhöfer, Josef LSG-Vorarlberg 1:11:07,1 h

12 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M60
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 26 68   Rüdisser, Johannes Sparkasse SG Goetzis 1:00:17,0 h

2. 30 26 Hartmann, Siegfried LSV Feldkirch 1:01:50,8 h

3. 31 24 Hagen, Heinz LSG-Vorarlberg 1:02:05,8 h

4. 56 30 Innerhofer, Willi LSG-Vorarlberg 1:17:19,2 h

4 Finisher in dieser Altersklasse
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9.200 m   M65
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 54 18 Feuerstein, Peter im Wald laeuft s 1:14:55,4 h

2. 58 73 Schwarz, Rudolf im Wald laeuft s 1:18:50,8 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   M70
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 52 83 Troy, Reinhard LSG-Vorarlberg 1:12:31,1 h

2. 57 69 Scheger, Reinhard hellblau.POWERTEAM 1:17:40,0 h

3. 59 12 Dobler, Edwin ULC Bludenz 1:24:36,3 h

4. 60 7  Bettinazzi, Jürgen ULC Bludenz 1:40:39,8 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   WU20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 16 31 Jäger, Lara LSG-Vorarlberg 1:25:17,9 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W35
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 70 Schichtl, Kathrin Lauftreff Hohenems 58:14,4 min

2. 2 58 Neufert, Denise hellblau.POWERTEAM 59:48,1 min

3. 12 75 Stampfer, Silvia BLT Bludenz 1:18:37,8 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 10 86 Walser, Bianca LSG-Vorarlberg 1:14:08,6 h

2. 13 81   Sutterlüty, Herlinde im Wald laeuft s 1:20:33,9 h

3. 14 54   Müller, Claudia LSV Feldkirch 1:21:38,7 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W45
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 8 61 Perle-Alge, Sabrina LSG-Vorarlberg 1:12:07,6 h

2. 9 65 Plachy, Karin im Wald laeuft s 1:13:58,3 h

3. 11 40 Köb, Sieglinde im Wald laeuft s 1:17:19,6 h

4. 15 15 Erath, Sabine im Wald laeuft s 1:25:10,5 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

9.200 m   W50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 1 Aschaber, Eva BLT Bludenz 1:08:27,5 h

2. 6 10 Buchmayr, Irene ULC Bludenz 1:10:35,6 h

3. 17 44 Lang, Gerda im Wald laeuft s 1:27:43,0 h

3 Finisher in dieser Altersklasse
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9.200 m   W65
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 18 87 Weiland, Sabine ULC Bludenz 1:39:00,1 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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VLV-Berglaufmeisterschaft - 14. Int. Sparkasse Älpelelauf

Laufsportverein Feldkirch 13.05.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

9.200 m   Mannschaftswertung / männl.
Platz Verein Platzziffer

1. hellblau.POWERTEAM 20
2. BLT Bludenz 21
3. TS Jahn Lustenau 43
4. hellblau.POWERTEAM II 68
5. im Wald laeuft s 71
6. ULC Bludenz 75
7. LSV Feldkirch 88
8. LSG-Vorarlberg 93
9. im Wald laeuft s II 145

10. LSG-Vorarlberg II 150
11. TS Jahn Lustenau II 153
12. ULC Bludenz II 154
13. LSV Feldkirch II 155
14. im Wald laeuft s III 178

9.200 m   Mannschaftswertung / weibl.
Platz Verein Platzziffer

1. im Wald laeuft s 162
2. BLT Bludenz 166
3. LSG-Vorarlberg 180
4. im Wald laeuft s II 221
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